



TANGIAMO TOUCH TECHNOLOGY

Halvårsrapport jan-juni 2019



DEN 29 AUGUSTI 2019
TANGIAMO TOUCH TECHNOLOGY
Marieholmsgatan 10C 415 02 Göteborg

tangiamo
Touch Technology

Halvårsrapport 2019

Januari - Juni 2019

- Nettoomsättningen uppgick till 2 554 (4 092) TSEK
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -5 894 (-5 353) TSEK
- Resultat efter avskrivningar och finansiella poster uppgick till -8 200 (-6 963) TSEK
- Resultat per aktie är negativt
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3 560 (-3 402) TSEK
- Likvida medel uppgick till 158 TSEK den 30 juni
 - Likviden från emissionen i juni 2019 inkom efter periodens slut, juli månad

April - Juni 2019

- Nettoomsättningen uppgick till 1 045 (1 650) TSEK
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -2 027 (-3 182) TSEK
- Resultat efter avskrivningar och finansiella poster uppgick till -3 280 (-3 993) TSEK
- Resultat per aktie är negativt

Väsentliga händelser under och efter periodens utgång

April – Juni 2019

- Utökat vinstdelningsavtal med Bell Casino, totalt 25 spelbord
- Första order på spelbord med Remote Gaming, Paraguay
- Sålt ett första spelbord, Nordcypern
- Order med vinstdelning, Magic Bet i Bulgarien
- Tangiamo slöt ett ramavtal med Lydia Ludic, Pefaco International PLC
- Tangiamo slöt ett ramavtal med TCS John Huxley, i samband med signeringen av avtalet la TCS en order på 0,5 MSEK
- Patentansökan Gaming Bridge lämnades in, systemlösning för Online & Remote. Lösningen är kompatibel med spelbord från alla leverantörer på marknaden
- Tangiamo etablerar sig i Mexico, spelbord kommer att installeras för utvärdering under 3–6 månader. Initialt ordervärde om utvärderingen går bra är 3,6 MSEK
- Förträdesemissionen i juni tecknades till 104%, 8,57 MSEK

Juli-Augusti 2019

- Bryggglånet på 3,5 MSEK konverterades till aktier under juli och augusti på långivarnas begäran
- Ny försäljningspartner i Asien, Dynamic Partners International Ltd
- Första serieorder från TCS Macau i linje med ramavtal, ordervärde 1,2 MSEK
- Ny distributör, Grupo Caribant S.R.L i Dominikanska republiken och Puerto Rico, i samband med överenskommelsen la distributören en order på ett demospelbord för ca 0,5 MSEK samt tar kostnaden på ca 0,5 MSEK för företag- och produktregistrering för Tangiamos räkning i Dominikanska republiken.

VD Ord

Jag vill börja med att hälsa Tangiamos nya aktieägare välkomna samt tacka våra trogna aktieägare för fortsatt förtroende.

Andra kvartalet 2019

Vi har under årets andra kvartal lyckats exekvera vår plan och signerat fler ramavtal, vilket vi har fortsatt med under det tredje kvartalet där vi nu har nya samarbetspartners i Asien och Karibien. Ramavtalet med TCS John Huxley är ett kvitto på att vi är på rätt väg, sedan avtalet signerades, den 5 juni, har TCS lagt order om totalt 1,7 MSEK. Ramavtalet innebär både försäljning av nya enheter samt reservdelsförsörjning under 7 år, till ett värde av minst ca 1-3,5 MSEK årligen. Under 2019 lanserade vi en uppdaterad version av ADR enheten vilket gör att vi befinner oss i en leveransfas där ca 500 enheter kommer att bytas ut i närtid, vilket sedan kommer att ske kontinuerligt var tredje år. Vi har i dagsläget levererat totalt 20 enheter och har produktionskapacitet att leverera hundratals enheter per månad.

I juni inledde vi ett samarbete med tre casinogrupper i Mexiko - Playcity, Casino Central och Casino Palace. Installationen av spelborden för utvärdering under 3–6 månader kommer att ske under fjärde kvartalet där ett initialt ordervärde, om utvärderingen går enligt plan, uppskattas till 3,6 MSEK.

Oreglerade marknader

Vi fortsätter att fokusera på oreglerade marknader, detta för att ta marknadsandelar och växa med marknaden. Innan semesterperioden startade var jag tydlig med att vi primärt kommer att sikta in oss på Syd- & Centralamerika och delar av Asien, där tillväxten finns. Utfallet av denna plan har börjat synas under det tredje kvartalet, i form av en nya partners.

Vi har under sommaren lyckats finna rätt partner i Asien, Dynamic Partners International Ltd leds av en veteran inom spelbranschen, Harmen Brenninkmeijer. Även i Karibien efter periodens utgång har vi på kort tid fått en distributör för Dominikanska republiken och Puerto Rico. Vår distributör Grupo Caribant S.R.L avviker positivt från normen på marknaden genom att i samband med överenskommelsen lägga en order på ett demospelbord för ca 0,5 MSEK samt ta kostnaden på ca 0,5 MSEK för företags- och produktregistrering för Tangiamos räkning i Dominikanska republiken. Samtliga produkter vi levererar till Dominikanska republiken kommer att vara förberedda med Gaming Bridge. Grupo Caribant äger själv ett 40-tal gaming halls och har idag licens för Online gaming. Vi positionerar oss för att aktivera Gaming Bridge genom licenshantering när vår distributör är redo att ta steget mot Remote och Online.

Ett bolag i ständig utveckling

Under sommaren har vi på Tangiamo designat om Crystal plattformen för att möjliggöra byte av spel på samma plattform. Idag är Crystal plattformen kompatibel med kasinospel, Arcade Games och Sports Betting. Detta innebär att vi kan erbjuda kund fler än ett användningsområde vid investering av nya spelmaskiner, något som vi anser är en tydlig edge på marknaden idag. Den uppdaterade plattformen gör det möjligt för oss att outsourca en del av monteringen i år.

Utfallet från omstrukturering på personalsidan kommer att synas under hösten då personalkostnaden går från ca 1 MSEK/månad till ca 0,8 MSEK/månad. Resultatet av detta är ett mindre team med rätt kompetens som kan leverera mer än vad vi kunde tidigare.

Framtid

Vi har möjlighet att ställa ut fler spelbord med vinstdelning, det enda som begränsar oss idag är mängden kapital vi kan binda. Vi bibehåller leveranstakten enligt plan om ett spelbord per månad, men ambitionen är att öka leveranstakten, något vi är redo för när vi får utrymme.

Under hösten kommer vi framförallt att fortsätta bearbeta tillväxtmarknader i jakt på fler referenskunder, vilket kommer sprida risken och leda till en jämnare orderingång och större kundbas. Tangiamo har idag en stor innovativ förmåga och rätt kompetens vilket bland annat visar sig genom avtalet med Grupo Caribant i Dominikanska republiken, där våra större konkurrenter fått avslag trots betydligt bättre villkor.

Sammantaget så visar vi nu att Tangiamo är på helt rätt väg för en resa framåt mot ökad tillväxt.

Resultaträkning

RESULTATRÄKNING					
	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
KR	2019	2018	2019	2018	2018
Intäkter	1 045 049	1 650 210	2 554 230	4 092 404	8 319 249
Aktiverat arbete för egen räkning	732 300	715 702	1 340 390	1 613 253	2 561 857
Övriga rörelseintäkter	13 193	256 818	23 762	594 469	622 093
Lagerförändring	373 675	-1 590 180	-406 757	-2 573 286	-5 308 337
Bruttovinst	2 164 217	1 032 550	3 511 625	3 726 840	6 194 862
Övriga externa kostnader	-1 357 644	-1 209 659	-3 483 369	-3 141 240	-6 007 893
Personalkostnader	-2 825 078	-2 869 782	-5 914 292	-5 770 930	-11 290 554
Avskrivningar	-1 060 150	-810 698	-2 120 300	-1 609 626	-3 708 254
Övriga rörelsekostnader	-8 997	-135 714	-8 264	-168 311	-232 350
Rörelseresultat	-3 087 652	-3 993 303	-8 014 600	-6 963 267	-15 044 189
Finansiella intäkter	0	0	0	321	321
Finansiella kostnader	-192 872	-222	-195 327	-222	-11 059
Resultat före skatt	-3 280 524	-3 993 525	-8 209 927	-6 963 168	-15 054 927

Utestående aktier vid rapportperiodens utgång före utspädning*

25 327 715

19 866 178

19 866 178

19 866 178

19 866 178

Utestående aktier vid rapportperiodens utgång efter utspädning

38 690 776

19 866 178

38 690 776

19 866 178

19 866 178

vid fullt utnyttjande**

Utestående optioner vid rapportperiodens utgång***

1 500 000

1 500 000

1 500 000

1 500 000

1 500 000

*Under första kvartalet 2019 genomfördes en riktad nyemission till styrelsen, ledningen och större aktieägare vilket tillförde bolaget 5 461 537 nya aktier

**Under andra kvartalet 2019 genomfördes en nyemission som tillförde bolaget 13 363 061 nya aktier

***Vid bolagsstämman i Tangiamo Touch Technology AB den 31 maj, 2018 i Göteborg beslutades att emittera 1 500 000 stycken teckningsoptioner till nyckelpersoner anställda i bolaget. Samtliga optioner i programmet har tecknats. Varje option ger rätt att teckna en aktie i bolaget till en teckningskurs om 6 kr. Optionerna har en löptid på 3 år och priset är 0,02 kr per option

Balansräkning

BALANSRÄKNING			
KR	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	14 973 184	15 548 396	14 915 057
Utgifter för patent på eget utvecklingsarbete	1 346 898	1 406 869	1 535 568
Immateriella anläggningstillgångar	16 320 082	16 955 265	16 450 625
Inventarier, verktyg och installationer	280 086	190 353	186 467
Materiella anläggningstillgångar	280 086	190 353	186 467
Andra långfristiga fordringar	102 752	102 752	102 752
Finansiella anläggningstillgångar	102 752	102 752	102 752
Summa anläggningstillgångar	16 702 920	17 248 370	16 739 844
Råvaror och förnödenheter	5 202 161	5 891 240	3 970 645
Varor under tillverkning	3 262 138	3 217 271	5 539 882
Färdiga varor och handelsvaror	2 989 492	2 509 874	1 258 314
Förskott till leverantörer	0	7 599	-
Varulager mm	11 453 791	11 625 984	10 768 841
Kundfordringar	1 087 297	1 139 301	1 543 535
Aktuell skattefordran	95 455	95 455	61 765
Övriga fordringar	927 817	233 027	224 019
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	234 263	187 218	85 602
Summa kortfristiga fordringar	2 344 832	1 655 001	1 914 921
Likvida medel och kortfristiga placeringar	158 862	4 183 396	1 378 949
Summa omsättningstillgångar	13 957 485	17 464 381	14 062 711
SUMMA TILLGÅNGAR	30 660 405	34 712 751	30 802 555
Aktiekapital	5 065 543	3 973 235	3 973 235
Fond för utvecklingsutgifter	6 084 238	10 488 231	5 819 491
Reservfond	4 155 000	4 155 000	4 155 000
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	15 304 781	18 616 466	13 947 726
Överkursfond	74 848 545	73 297 335	73 297 335
Balanserad vinst	-63 801 648	-53 150 715	-48 481 974
Årets resultat	-8 209 927	-6 963 168	-15 054 927
Summa fritt eget kapital	2 836 970	13 183 452	9 760 434
SUMMA EGET KAPITAL	18 141 751	31 799 918	23 708 160
Skuld till kreditinstitut	800 000	-	-
Övriga skulder	100 000	100 000	100 000
Summa långfristiga skulder	900 000	100 000	100 000
Checkräkningskredit	980 370	-	-
Förskott från kund	1 052 830	-	618 037
Leverantörsskulder	1 767 484	788 927	841 360
Övriga skulder	5 298 384	228 591	3 212 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 519 586	1 795 315	2 322 163
Summa kortfristiga skulder	11 618 654	2 812 833	6 994 395
SUMMA SKULDER	12 518 654	2 912 833	7 094 395
SUMMA SKULDER EGET KAPITAL	30 660 405	34 712 751	30 802 555

Kassaflödesanalys

KASSAFLÖDESANALYS	jan-juni	jan-juni	jan-dec
KR	2019	2018	2018
Rörelseresultat efter avskrivningar	-8 014 600	-6 963 267	-15 044 189
Återläggning avskrivningar	2 120 300	1 609 626	3 708 254
Erhållen ränta & liknande resultatposter	0	321	321
Erlagd ränta & liknande resultatposter	-195 327	-222	-11 059
Betald inkomstskatt	-33 690	-33 690	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
före förändring av rörelsekapital	-6 123 317	-5 387 232	-11 346 673
Förändring av varulager	-684 950	649 252	1 506 395
Förändring kortfristiga fordringar	-396 221	623 626	330 015
Förändringa kortfristiga skulder	3 643 889	711 844	4 893 407
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 560 599	-3 402 510	-4 616 856
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-1 958 692	-2 538 123	-3 837 340
Förvärv av patent	0	-161 153	-369 200
Förvärv av inventarier	-124 683	-62 253	-145 089
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 083 375	-2 761 529	-4 351 629
Nyemission	2 643 517	-	-
Förändring checkräkningskredit	980 370	-190 138	-
Upptagna lån	800 000	-	-
Utgivna personaloptioner	0	30 000	30 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 423 887	-160 138	30 000
Årets kassaflöde	-1 220 087	-6 324 177	-8 938 485
Likvida medel vid periodens början	1 378 949	10 507 573	10 317 434
Likvida medel vid periodens slut	158 862	4 183 396	1 378 949

*Likviden från emissionen i juni 2019 inkom efter periodens slut, juli månad

**Inget lån kvarstår efter periodens slut, augusti månad

Eget kapital

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL		
	jan-juni	jan-juni
Tkr	2019	2018
Ingående eget kapital	23 708 160	38 733 086
Periodens resultat	-8 209 927	-15 054 927
Utgivna personaloptioner	-	30 000
Nyemission	2 643 517	-
Utgående eget kapital	18 141 750	23 708 159

Kommentarer till resultatutveckling

- Nettoförsäljningen under första halvåret var ca 1,5 MSEK lägre i förhållande till samma period under 2018, vilket inte var oväntat. Tangiamo har ändrat försäljningsstrategi och inlett nya samarbeten under 2019. Tangiamo går ifrån att sälja till enskilda kasinon till att istället säkra leverantörsgodkännande från större centralstyrda organisationer, för att på så vis kunna sälja större kvantiteter. Detta för att underlätta både den initiala försäljningen mot respektive region samt minska tidsåtgången för efterföljande affärer.
- Aktiverat arbete 2019 var lägre än 2018 trots vidareutveckling av befintliga och nya produkter. Vår utvecklingsstrategi är idag att utveckla produkter med kund i kortare cykler och därmed lägre risk att gå i fel riktning.
- Personalkostnaden är ca 100 000 kr högre under 2019 än 2018, som tidigare har nämnts har vi bytt ut mer än 80% av personalen under 2018 samt i början av 2019. Under det första halvåret har vi haft personalöverlappningar och utbetalningar av inestående semester (slutlön). Tangiamo räknar med att sänka personalkostnaden från ca 1 MSEK/månad till ca 0,8 MSEK/månad under det sista halvåret av 2019.
- I kombination av flytt till en större fastighet under 2019 och fler marknadsaktiviteter har Tangiamo ca 0,3 MSEK mer i externa kostnader jämfört med samma period under 2018.
- Avskrivningar av tillgångar och patent är ca 0,5 MSEK kr högre i år än under 2018 vilket påverkar resultatet.

Övrig information

Denna redogörelse har inte granskats av bolagets revisorer.

Kommande finansiell information

- Delårsredogörelse Q3 2019 publiceras den 15 november 2019
- Bokslutskommuniké 2019 publiceras den 27 februari 2020

Göteborg 29 augusti 2019
Styrelsen

För mer information

Vänligen kontakta:

Linh Thai, VD
linh.thai@tangiamo.com

Harald Börsholm, Försäljningschef
harald.borsholm@tangiamo.com

Office
info@tangiamo.com
+46 31 51 57 30

Denna information är sådan information som Tangiamo Touch Technology AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2019-08-29 kl. 09.00

Tangiamo i korthet

Tangiamo Touch Technology AB (publ) är ett svenskt företag med säte i Göteborg. Bolaget noterades 2017 på Nasdaq First North och arbetar främst med tillämpningar av sensorteknologi inom Gaming. Bolaget har patent på en rad områden inom både touch teknologi och visuell identifiering. Bolagets produkter finns installerade på kasinon, spelhallar och kryssningsfartyg i mer än 30 länder. Mer information om verksamheten finns på www.tangiamo.se. Bolagets aktie (TANGI) är föremål för handel på Nasdaq First North Stockholm med G&W Fondkommission som Certified Adviser, Kungsgatan 3, Stockholm, email. ca@gwkapital.se, tel. 08-503 000 50.